

**Årsredovisning**  
för  
**Jacobsson Group AB**  
556843-7866

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Jakobsson, Styrelseledamot  
2025-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för Jacobsson Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet har under året bestått av fysioterapeutisk-, informations- och kommunikationsverksamhet.

Bolaget har en registrerat bifirma, Wikens Rehab, för den del av verksamheten som avser rehabilitering.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 034	3 064	3 419	2 616
Resultat efter finansiella poster	-44	-82	526	741
Soliditet (%)	55,0	51,5	45,5	63,9

Företaget har haft minskad förfrågan på konsulttjänster inom informations- och kommunikationsverksamhet vilket har medfört att nettoomsättningen har minskat markant jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	201 953	9 851	<b>261 804</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 851	-9 851	<b>0</b>
Årets resultat			5 525	<b>5 525</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>211 804</b>	<b>5 525</b>	<b>267 329</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	211 803
årets vinst	5 525
	<b>217 328</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	217 328
	<b>217 328</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 034 013	3 063 821
Övriga rörelseintäkter		0	171
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 034 013</b>	<b>3 063 992</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 164	-3 218
Övriga externa kostnader		-937 822	-928 557
Personalkostnader	2	-1 114 503	-2 027 751
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-9 540	-43 629
Övriga rörelsekostnader		0	-134 172
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 076 029</b>	<b>-3 137 327</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-42 016</b>	<b>-73 335</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		568	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 078	-8 276
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 510</b>	<b>-8 274</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-43 526</b>	<b>-81 609</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		59 000	110 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>59 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 474</b>	<b>28 391</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 949	-18 540
<b>Årets resultat</b>		<b>5 525</b>	<b>9 851</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 346	35 886
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 346</b>	<b>35 886</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	130 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>130 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>156 346</b>	<b>35 886</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 863	4 988
<b>Summa varulager</b>		<b>7 863</b>	<b>4 988</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		103 888	347 902
Övriga fordringar		110 534	57 995
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 777	90 965
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>294 199</b>	<b>496 862</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		101 101	140 197
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 101</b>	<b>140 197</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>403 163</b>	<b>642 047</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>559 509</b>	<b>677 933</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		211 803	201 952
Årets resultat		5 525	9 851
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>217 328</b>	<b>211 803</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>267 328</b>	<b>261 803</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		51 000	110 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>51 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 692	12 879
Skatteskulder		1 746	48 908
Övriga skulder		204 743	229 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>241 181</b>	<b>306 130</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>559 509</b>	<b>677 933</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	218 145	868 145
Försäljningar/utrangeringar		-650 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>218 145</b>	<b>218 145</b>
Ingående avskrivningar	-182 259	-146 959
Försäljningar/utrangeringar		43 629
Årets avskrivningar	-9 540	-43 629
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-191 799</b>	<b>-146 959</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 346</b>	<b>71 186</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	130 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>130 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>130 000</b>	<b>0</b>

Höganäs 2025-05-22

*Björn Ingemar Jakobsson*  
Björn Ingemar Jakobsson  
Verkställande direktör

*Jonna Sofia Jakobsson*  
Jonna Sofia Jakobsson

*Joakim Torbjörn Jakobsson*  
Joakim Torbjörn Jakobsson